
20
25
年度

広野小学校 

学校公開日

10.21  （火）

　朝夕は秋らしくなったものの、日中は暑い日が続いています。地域の皆様、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

と存じます。また、日頃より、本校教育活動に温かいご支援とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 　さて、来る10月21日（火）に学校公開日を実施いたします。当日は、３・４校時目の授業を公開いたします。子どもたちが学習に集

中して取り組む姿や、友だちと協力し合いながら生き生きと活動する普段の様子をご覧いただける良い機会と存じます。

　また、５校時目はPTA講演会を開催いたします。合わせてご参加ください。

ご多用中とは存じますが、ぜひ足をお運びいただき、子どもたちの学校での成長の様子をご覧ください。心よりお待ちしております。

GET STARTED

３・４校時は、全学年の授業を
ご参観いただけます。

５校時目は、PTA主催の講演会です。
児童は、４〜６年生が参加します。
１〜３年生は、通常授業となります。
講演内容については、別紙をご参照く
ださい。

児童は、１４：１０一斉下校です。

スリッパをご持参ください。下足は、
児童下駄箱の上へおいてください。

駐車場は、プール横駐車場、公民館駐車場
となっております。

３校時目
１０：４５〜１１：３０

授業公開

４校時目
１１：３５〜１２：２０

５校時目
１３：１０〜１３：５５

PTA講演会


